平成 16 年９月 13 日

各     位

会 社 名 株式会社  ケーユー
代表者の
役職氏名 取締役社長 井上 恵博

（コード番号 9856  東証第二部）

問合せ先 専務取締役 今関 諭志

ＴＥＬ 042-796-6111

ヨーロピアンカーズ・ケーユー柏店開設のお知らせ

当社は、最重要課題として取り組んでおります店舗網の拡充として、千葉県柏市に当社１９

店目で同県としては３店目の中古車販売拠点となります「ヨーロピアンカーズ・ケーユー柏店」

を新たに開設いたします。

同店は、国道１６号線に面し、当社千葉北西地域の旗艦店として今後の店舗戦略上において

も、重要な拠点となります。

店舗の概要は下記のとおりです。

記

以上

名 称  ヨーロピアンカーズ・ケーユー柏店

所 在 地  千葉県柏市十余二 254 番 31（添付地図を参照下さい。）

電 話 番 号  04-7136-0077

総 敷 地 面 積  2,943.89 ㎡（890.52 坪）

建 物 面 積  事務所 132.23 ㎡

展 示 台 数  最大 100 台

販売目標台数  初年度（6ヶ月） 150 台    翌年度 300 台

売 上 目 標  初年度（6ヶ月） 300 百万円  翌年度 700 百万円

人 員  所長 １名 営業員 ３名 サービス １名 事務 １名

営 業 開 始 日  平成 16 年９月 18 日 土曜日

  添付地図